[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ
05.03.2019                                                                                                                    № 83/341
«О награждении победителей  городского конкурса  сочинений «Выборы - это взгляд в будущее»  среди учащихся старших классов средних общеобразовательных школ    Березовского городского округа»
В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа от 11.01.2019 г № 80/333 «О проведении  городского конкурса  сочинений «Выборы - это взгляд в будущее»  среди учащихся старших классов средних общеобразовательных школ  Березовского городского округа», и    на основании решений Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса сочинений ,
территориальная избирательная комиссия  Березовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Наградить почетной грамотой ТИК Березовского городского округа победителя  городского конкурса  сочинений «Выборы - это взгляд в будущее»  среди учащихся старших классов средних общеобразовательных школ, занявшую первое место – Попову Юлию , учащуюся 10 А класса МБОУ « СОШ №2»;
2. Наградить почетной грамотой ТИК Березовского городского округа победителя  городского конкурса  сочинений «Выборы - это взгляд в будущее»  среди учащихся старших классов средних общеобразовательных школ, занявшего второе место Кичаева Матвея ,учащегося 9 А класса  МБОУ «Лицей №17»

3. Наградить почетной грамотой ТИК Березовского городского округа победителя  городского конкурса  сочинений «Выборы - это взгляд в будущее»  среди учащихся старших классов средних общеобразовательных школ, занявшую третье место Гурьянову Анну , учащуюся 10 А класса МБОУ « СОШ №2»

4. Наградить дипломом ТИК Березовского городского округа участника  городского конкурса  сочинений «Выборы - это взгляд в будущее»  среди учащихся старших классов средних общеобразовательных школ, за оригинальность мышления Шарычева Ивана, учащегося 10 А класса  МБОУ «Лицей №17»

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа М.А. Малютину.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                              М.А. Малютина